Hygienskydd för fjärrkontroll ZapGuard
Produktinformation
PRODUKTBLAD
Beskrivning Hygienskydd för fjärrkontroll ZapGuard
Specifikation
Transparent
ZapGuard är ett skydd för fjärrkontroller som kan användas på både sjukhus och hotell. På
sjukhus hittar man de flesta bakterier och virus, samtidigt som detta är en plats där många är
extremt känsliga för detta. Hygienskyddet för fjärrkontroll kan användas både i operationssalar
men framförallt till TV fjärrkontroller på sängavdelningar. På hotellrum hålls fjärrkontrollen fräsch
gäst efter gäst. Hygienskydden är engångs och är lätt att ta av och på. De är förpackade om 100
stycken.
ZapGuard Storlekar
• ZAP19070 190mm x 70mm
• ZAP21075 210mm x 75mm – OneMed Artikel nr. 413340
• ZAP21085 210mm x 85mm
• ZAP23070 230mm x 70mm
• ZAP23575 235mm x 75mm – OneMed Artikel nr. 413341
• ZAP24570 245mm x 70mm – OneMed Artikel nr. 1030842
• ZAP25570 255mm x 70mm – OneMed Artikel nr. 1013007
• ZAP26080 260mm x 80mm – OneMed Artikel nr. 1103919
• ZAP27070 270mm x 70mm
Material Bio-plast. Fri från tillsatser, innehåller varken PVC eller Latex.
Tillverkare SIS Care
Antal/avdelningsförpackning 100
Antal/transportlåda: 0
Enhet ST